АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2016                                                                                             № 33
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2020 годы»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлениям администрации Унинского района Кировской области от 04.09.2013 № 642 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», от 30.10.2013 № 875 «Об утверждении перечня муниципальных программ Унинского района в новой редакции», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2020 годы» (далее – Постановление), изложить в новой редакции, согласно приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                   А.В. Шаклеин